1

证券代码：600313  证券简称：农发种业  公告编号：临 2020-045

中农发种业集团股份有限公司

关于 2020 年三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第二十号——农林牧渔》

的相关规定，公司现将 2020年 1-9月的主要经营数据公告如下：

单位: 吨

经营指标 2020年 1—9月 2019年 1—9月 增减幅度（%）

玉米种子

产量 2,540.61 5,870.80 -56.72%

销量 3,767.12 4,740.69 -20.54%

库存量 11,225.81 14,250.07 -21.22%

小麦种子

产量 15,073.58 14,351.44 5.03%

销量 20,862.83 15,123.75 37.95%

库存量 19,125.45 10,827.52 76.64%

水稻种子

产量 8,467.46 7,010.75 20.78%

销量 6,853.83 5,186.09 32.16%

库存量 6,951.65 6,298.38 10.37%

农药

产量 8,988.90 9,567.74 -6.05%

销量 8,856.70 10,051.32 -11.89%

库存量 740.45 1,591.95 -53.49%

化肥

产量 - - -

销量 848,201.63 1,454,114.02 -41.67%

库存量     1,054.18      1,846.41  -42.91%

 特此公告

中农发种业集团股份有限公司董事会

                                             2020年 10月 27日